
Monitor Polski Nr 14 182 Ppz. 93 i 94 

93 

Rej. 18/93 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 10 lutego 1993 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450). na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, za wybitne zasługi w pracy W placówkach 
dyplomatycznych II Rzeczypospolitej Polskiej odznaczony 
zostaje obywatel Republiki Francuskiej 

94 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Piotr Strzałko. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 1.. . Walflsll 

ZARZĄDZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 21 stycznia 1993 r. 

w sprawie określenia właściwości terytorialnej komend rejonowych Policji. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. Nr 94, poz. 
422 i Nr 107, poz. 461 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą właściwość terytorialną ko
mend rejonowych Policji: 

1. W województwie warszawskim: 

1) Komenda Rejonowa Policji w Grodzisku Mazowieckim 
dla miasta Milanówek oraz gmin: Błonie, Grodzisk 
Mazowiecki, Kampinos i Les,mo; 

2) Komenda Rejonowa Policji w Legionowie dla miasta 
Legionowo oraz gmin: Jabłonna, Nieporęt, Semck 
iSkrzeszew; 

3) Komenda Rejonowa Policji w Nowym Dworze Mazo
wieckim dla miasta Nowy Dwór Mazowiecki oraz gmin: 
tzosnów, Leonein, Pomiechówek, Tułowice i Zakro
czym; 

4) Komenda Rejonowa Policji w Otwocku dla miast: Józe
fów i Otwock oraz gmin: Celestynów, Karczew i Wiązo
wna; 

5) Komenda Rejonowa Policji w Piasecznie dla gmin: Góra 
Kalwaria, Konstancin-Jeziorna, Lesznowola, Piaseczno, 
Prażmów i Tarczyn; 

6) Komenda Rejonowa Policji w Pruszkowie dla miast: 
Piastów, Podkowa Leśna i Pruszków oraz gmin: Brwi
nów, Michałowice, Nadarzyn i Ożarów Mazowiecki; 

7) Komenda Rejonowa Policji Warszawa-Mokotów w 
Warszawie dla dzielnicy-gminy Warszawa-Mokotów; 

8) Komenda Rejonowa Policji Warszawa-Ochota w War
szawie dla dzielnic-gmin Warszawa-Ochota i Warsza
wa- Ursus oraz gminy Raszyn; 

9) Komenda Rejonowa Policji Warszawa-Praga-Południe 
w Warszawie dla dzielnicy-gminy Warszawa- Praga- Po
łudnie, miast Sulejówek i Wesoła oraz gminy Halinów; 

10) Komenda Rejonowa Policji Warszawa- Praga- Północ 
w Warszawie dla dzielnicy-gminy Warszawa- Praga
-Północ oraz miasta Ząbki; 

11) Komenda Rejonowa Policji Warszawa-Śródmieście 
w Warszawie dla dzielnicy-gminy Warszawa-Śródmie.ś
cie; 

12) Komenda Rejonowa Policji Warszawa-Wola w War
szawie dla dzielnicy-gminy Warszawa-Wola oraz gminy 
Stare Babice; 

13) Komenda Rejonowa Policji Warszawa-Żoliborz w War" 
szawie dla dzielnicy-gminy Warszawa-Żoliborz oraz 
gminy Łomianki; 

14) Komenda Rejonowa Policji w Wołominie dla miast: 
Kobyłka, Marki i Zielonka oraz gmin: Radzymin i Woło
min. 

2. W województwie bialskopodlaskim: 

1) Komenda Rejonowa Policji w Białej Podlaskiej dla 
miast: Biała Podlaska i Terespol oraz gmin: Biała Podlas
ka, Huszlew, Janów Podlaski, Kodeń, Konstantynów, 
Leśna Podlaska, Łomazy, Łosice, Olszanka, Piszczac, 
Platerów, Rokitno, Rossosz, Sarnaki, StlHa Kornica, 
Terespol, Tuczna i Zalesie; 

2) Komenda Rejonowa Policji w Parczewie dla gmin: 
Dębowa Kłoda, Hanna, Jabłoń, Milanów, Parcl:ew, 
Podedwórze, Siemień, Sławatycze, Sosnówka i Wisz. 
nice; 

3) Komenda Rejonowa Policji w Radzyniu Podlaskim dla 
miast: Międzyrzec Podlaski i Radzyń Podlaski ora;zgmin: 
Czemierniki, Dre! 'Iw, Kąkolewnica Wschodnia, Komar6· 
wka Podlaska, rvdędzyrzec Podlaski, Radzyń Podlaski, 
Ulan-Majorat i Wohyń. 

3. W województwie białostockim: 

1) Komenda Rejonowa Policji w Białymstoku dla miasta 
Białystok oraz gmin: Choroszcz, Czarna Białostocka, 
Dobrzyniewo Kościelne, Gródek, Jasionówka, Jaświły, 




